ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2020 № 653

г. Богданович

Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями,

в целях возмещения фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг

по производству, публикации и распространению информации о деятельности

органов местного самоуправления городского округа Богданович

в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории

городского округа Богданович

В соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

Постановления Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок предоставления субсидии некоммерческим организациям, не

являющимся муниципальными учреждениями, в целях возмещения фактически

понесенных затрат в связи с оказанием услуг по производству, публикации и

распространению информации о деятельности органов местного самоуправления

городского округа Богданович в периодических печатных изданиях,

распространяемых на территории городского округа Богданович (приложение № 1).

1.2. Состав комиссии по предоставлению субсидии некоммерческим

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, в целях

возмещения фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг по

производству, публикации и распространению информации о деятельности органов

местного самоуправления городского округа Богданович в периодических печатных

изданиях, распространяемых на территории городского округа Богданович

(приложение № 2).

consultantplus://offline/ref=593AB00EA1C24FC90EF05E9CB90B0E3E8CA7DEF792043602FE74DD63190DA325C1F51B424EE9E3A75A01CBE7F895C6F66672DAFDEFE4i1pEG
consultantplus://offline/ref=593AB00EA1C24FC90EF05E9CB90B0E3E8CA7D5F697043602FE74DD63190DA325D3F5434B48E3F9AC0A4E8DB2F7i9p4G
consultantplus://offline/ref=593AB00EA1C24FC90EF05E9CB90B0E3E8DABD1F395063602FE74DD63190DA325D3F5434B48E3F9AC0A4E8DB2F7i9p4G
consultantplus://offline/ref=1C5BF617463560441C69D6D16E6674F7DA5D15C6272232A688F81FAD67B7B67E77D60E0F8DE32A8DAD7524B58450FD57C512779808193C530D8762B9W5r4G

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 13.12.2018 № 2246 «Об утверждении порядка предоставления

субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными

учреждениями, в целях возмещения фактически понесенных затрат в связи с

оказанием услуг по производству, публикации и распространению информации о

деятельности органов местного самоуправления городского округа Богданович,

нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского округа

Богданович в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории

городского округа Богданович».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов